CNPJ: 51.397.420/0001-94 – Inscrição Estadual: 292.090.801.118

Rua Euclides da Cunha, 98 – Centro – CEP 17900-191 – DRACENA/SP. (18) 3821-8383

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA, ESGOTO  E

PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA – EMDAEP.

CONTRATADA: LIQUOS AMBIENTAL E EQUIPAMENTOS E SISTEMAS PARA

SANEAMENTO LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO POR COMPRA DE 02 (DUAS) GRADES TIPO ESTEIRA

MECANIZADA COM PAINEL, INSTALAÇÃO, PARTIDA DO EQUIPAMENTO NO

LOCAL E TREINAMENTO PARA OPERAÇÃO DAS MESMAS.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 DE 20/05/2025.

VALOR: R$ 557.000,00.

VIGÊNCIA: ATÉ 06 (SEIS) MESES APÓS A ASSINATURA DO CONTRATO.

CONTRATO Nº: 011/2025 DE 10/06/2025.